Red Rooster accu montagegereedschap met automatische
afslag is zeer geschikt voor montagetoepassingen
waarbij een goede koppelnauwkeurigheid vereist is.
Speciaal voor gebruik daar waar slang en/of en kabel
de flexibiliteit  van handelen belemmert.
•  Hoge schroefsnelheid
•  Deze tools hebben geen
 reactiekrachten tijdens het

EN
M
ER
K
EN
K
EN
M
ER
K
EN
Type Koppel
Nm
RPM Aandrijving Gewicht
kg
RRI-BIM15AT 7 - 15 4.500 1/4" 6K 1,2
RRI-BIM15T 8 - 15 4.500 3/8" 4K 1,2
RRI-BIM25AT 14 - 23 4.500 1/4" 6K 1,2
RRI-BIM25T 15 - 25 4.500 3/8" 4K 1,2
RRI-BIM35T 22 - 35 3.500 3/8" 4K 1,2
RRI-BIM45T 32 - 45 3.500 3/8" 4K 1,4
RRI-BIM65T 45 - 65 3.200 1/2" 4K 1,9
  Type Cycli per acculading,
harde verbinding (afhanke-
lijk van RPM en koppel)
Bestelnummer Bestelnumer

(Alle geheugenfuncties zijn opgeslagen op de printplaat in de tool)
RRI-BIM SERIE:
ACCU IMPULSMOERAANZETTERS
  Type Koppel
Nm
Schroef-
capaciteit
mm
RPM Aan-
drijving
Volt Gewicht
kg
RRI-BS3H2 0,8 - 3 M3 - M4 200-500 1/4" 6K 20 V 1
RRI-BS6H2 1,5 - 6 M3 - M5 300-1.000 1/4" 6K 20 V 1
RRI-BS9H2 2 - 9 M3 - M5 300-800 1/4" 6K 20 V 1
RRI-BS12H2 2,5 - 12 M4 - M6 250-800 1/4" 6K 20 V 1
RRI-BS SERIE:
ACCU SCHROEVENDRAAIERS
RRI-BA SERIE: HAAKSE ACCUMOERAANZETTERS
Type Koppel
Nm
Bout-
capaciteit
mm
RPM Aandrijving Volt Accu Gewicht
kg
RRI-BA10S3 3 - 12 4 - 5 400 - 1.000 3/8" 4K 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 1,5
RRI-BA16S3 5 - 18 5 - 6 300 - 600 3/8" 4K 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 1,5
RRI-BA30S3 8 - 30 6 - 8 250 - 450 3/8" 4K 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 1,5
RRI-BA35S3 10 - 35 6 - 8 200 - 350 3/8" 4K 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 1,8
RRI-BA50S3 10 - 50 6 - 10 200 3/8" 4K 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 2
RRI-BA70S3 20 - 70 8 - 12 170 3/8" 4K 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 2,5
RRI-BA90S4 30 - 90 8 - 12 90 1/2" 4K 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 2,5
LI-ION ACCU, LADER, PROGRAMMER & VERBINDINGSSNOER